CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

150000150000 15.511,60

79 021002.1030200282.074
33903000000

Gestão das Atividades da Média a Alta Complexidade
MATERIAL DE CONSUMO

160000009999 124.439,23

TOTAL: 139.950,83

Excesso de Arrecadação:0 - .Suplementação/Anulação Dotação: 139.950,83 - Cento e Trinta e Nove Mil, Novecentos e Cinquenta  Reais, Oitenta e Três Centavos.
Superávit Financeiro: 0 - .

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

103 021002.1030500282.076
31901100000

Gestão das Atividades da Vigilância Epidemiológica e Ambiental